

mpkoch Holding ApS

c/o Mads Koch
Plantagevej 70
2820 Gentofte

CVR-nr. 37217603

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. november 2021

Mads Peter Koch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

mpkoch Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	mpkoch Holding ApS c/o Mads Koch Plantagevej 70 2820 Gentofte
CVR-nr.	37217603
Stiftelsesdato	10. november 2015
Hjemsted	Gentofte
Regnskabsår	1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Mads Peter Koch
Revisor	Sønderup I/S statsautoriserede revisorer Strandesplanaden 110, 2. 2665 Vallensbæk Strand CVR-nr.: 31824559
Pengeinstitut	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 udviser et resultat på kr. 2.669.069, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en balancesum på kr. 5.997.135, og en egenkapital på kr. 5.987.635.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab		-23.576	-12.688
Driftsresultat		-23.576	-12.688
Indtægter af kapitalandele i associeret virksomhed		2.708.788	1.140.970
Finansielle omkostninger		-16.143	-7.410
Resultat før skat		2.669.069	1.120.873
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		2.669.069	1.120.873
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		713.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.496.288	0
Overført resultat		-540.219	1.010.273
Resultatdisponering		2.669.069	1.120.873

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2, 3	<u>3.383.788</u>	<u>1.920.970</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.383.788</u>	<u>1.920.970</u>
Anlægsaktiver		<u>3.383.788</u>	<u>1.920.970</u>
Likvide beholdninger		<u>2.613.347</u>	<u>1.517.696</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.613.347</u>	<u>1.517.696</u>
Aktiver		<u>5.997.135</u>	<u>3.438.666</u>

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		70.000	70.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.496.288	0
Overført resultat		2.708.347	3.248.566
Udbytte for regnskabsåret		713.000	110.600
Egenkapital		5.987.635	3.429.166
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.500	9.500
Kortfristede gældsforpligtelser		9.500	9.500
Gældsforpligtelser		9.500	9.500
Passiver		5.997.135	3.438.666
Eventualforpligtelser	4		
Ejerskab	5		
Antal ansatte	6		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for netto Reserve for nettoopskriv ning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	70.000	0	3.248.566	110.600	3.429.166
Betalt udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	2.496.288	-540.219	713.000	2.669.069
Egenkapital 30. juni 2021	70.000	2.496.288	2.708.347	713.000	5.987.635

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2020/21	2019/20		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	0	0		
	<u>0</u>	<u>0</u>		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
<i>Associerede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Nøhr & Sigsgaard Arkitektfirma A/S	København N	25,00	13.255.151	11.255.151
			<u>13.255.151</u>	<u>11.255.151</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris primo			887.500	887.500
Kostpris ultimo			<u>887.500</u>	<u>887.500</u>
Opskrivninger primo			1.033.470	667.076
Årets resultat			2.708.788	1.140.970
Udbetalt udbytte			-1.245.970	-774.576
Opskrivninger ultimo			<u>2.496.288</u>	<u>1.033.470</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo			<u>3.383.788</u>	<u>1.920.970</u>
<i>Regnskabsmæssig værdi sammensætter sig således:</i>				
Ejerandele, Nøhr & Sigsgaard Arkitektfirma A/S			3.278.788	1.745.970
Koncerngoodwill, ultimobeløb			105.000	175.000
			<u>3.383.788</u>	<u>1.920.970</u>
4. Eventualforpligtelser				
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.				
5. Ejerskab				
Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:				
Mads Peter Koch, Plantagevej 70, 2820 Gentofte				
6. Antal ansatte				
Antal ansatte	1	1		
	<u>1</u>	<u>1</u>		